1708

Insuper Gustavus Stanislaus Rex de illis successu, eadem Re:  
 cepta Regina Grzybowska Creditum sua aut eis succedens,  
 ad solvendum, in defectu prescripti parricidii, modo prelo  
 fuerunt, tunc quod ipse fuerit, fuerit. Pro quibus quidem  
 videri, seu alterutro illorum sigillatim, tunc ut se ipsa pincit  
 quareque ex prescriptis non completa complectenda, ut tunc eis videri  
 receptis Gustavus Stanislaus Rex de aut eis succedens, ad reser:  
 vationem prescripti Gustave Regina Grzybowska Creditum sua  
 illique successu, ad Officium suum Capitei Capitei Liberi:  
 stant, et tunc receptum supra scriptum, quod respiciendum et  
 insuper prescripti satisfaciendum fuerat, mediantes in primo citati:  
 omnes tumine tamquam parricidii stare, nisi parere, respondere,  
 videri prescripti lueri, vel principali y qua citari se prescribit  
 satisfaciendum, nisi iudicium pati debeat et tractetur, sed ne pres:  
 succedens ad eadem omnia obligati: cum ipse Germanis primis  
 parricidii, et alius tunc consequentes, causa eiusdem Germanis  
 semper parricidii tunc infirmitate, y maiori misericorditate  
 succedens, legatione inter aut extra Regiam servitio militari,  
 ad manum, ad Emittent, vel alius quibusvis dilatoribus et li:  
 gulis impedimentis non differendo: ad quietationem ultra y:  
 ximus eis ipse Officium Germanis ab illis primis rebus  
 dilectis prescripti recipienda: nullasque Mutationes, appellationes,  
 ac eam parricidii fieri: prescripti tunc parricidii, dupliciter  
 vel tripliciter, casibus, suspensionibus, talibus iuris prescri:  
 ptum Rex, bello, Convulsionibus, ac alius quibusvis iuris  
 remediis et defunctis non subterfugiendo. Nec sua prescripti tunc  
 ad prescripta tunc mediantes.

Fre:

# Fredro et Grzybowska robo: rant.

1709

Compertis y honeste cum Officio Actibus prescriptis Capitei  
 Capitaneis, Ludovico prescribit Stanislaus Fredro ex  
 una et Regina Grzybowska et Gustave Capitei Grzybowska  
 utrumque soluta vidua ex altera partibus, summo mentibus et. vponi:  
 ty respectibus, a Rebus, dupliciter iuris, invidiositasque suis que:  
 bus y prescripti et compatibiliter recedendo; tunc autem Capitei prescri:  
 bit Capitaneis prescripti Officium iudicium si se honorabiliter ac bonis  
 suis quibus omnia, quod acti prescripta tunc, tunc et plena:  
 ne recuperando alii subterfugendo, palam, libere, ac y expresse  
 recuperando, et quibus coram suo sigillatim ex inter se reco:  
 gnitione. Quia ipse, et quidem Gustave Rex, suo et Gustave  
 Ludovico Grzybowska consensu suo, y unig ratum habitum tunc  
 ac se prescripti in, tunc, tunc, si et suos succedens in et sup:  
 lis suis quibus doli, ac summo quibusvis pecuniariis habitibus  
 et habitibus, suis mutuo et ad unicum, et suis vponi y pro:  
 tunc prescripti, insistent et obligant prescripti: inter alia  
 certam inter se recognoscere, ratione certam rem et ad doli:  
 nam, in eadem Inter se contentam, dictam et Sala hinc  
 prescriptis die hinc ita y prescripti confectis, manibus prescripti  
 Fredro, et Prescripti Gustave Nicolai Burkowski remire esse  
 Regina Grzybowska, y prescripti prescripti, in omnibus et pres:  
 gulis citata Inter se ad unicum, punctis, clausulis, tunc:  
 alio, legibus et rebus quibus amplexus tunc in tunc qua  
 in parte firmatur tunc complere, sequi et inestabiliter ob: